[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2015
	№ 643

г.Боровичи

О внесении изменений в извещение о проведении аукциона

в электронной форме и документацию об аукционе в электронной форме

В соответствии с частью 6 статьи 63 и частью 6 статьи 65 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в извещение о проведение электронного аукциона от 04.03.2015 № 0150300002415000017 на оказание банковских услуг по предоставлению кредита на погашение долговых обязательств бюджета Боровичского муниципального района в размере 40000000,00 (сорок  миллионов) рублей (код ОКПД 65.12.10.130), с начальной (максимальной) ценой контракта 5272013,53 (пять миллионов двести семьдесят две тысячи тринадцать) рублей 53 копейки, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 04.03.2015 № 531:

1.1. Изложить пункт 3.5.4 документации об электронном аукционе в редакции:

«3.5.4. Не позднее 1 (одного) рабочего дня с момента оказания Исполнителем услуг в полном объеме (предоставление кредита путем перечисления на счет бюджета района денежных средств в сумме 40000000,00 (сорок миллионов) рублей) Исполнитель представляет Заказчику 2 (два) экземпляра Акта приемки оказанных услуг, подписанных Исполнителем.

Не позднее 7 (семи) календарных дней с момента получения Акта приемки оказанных услуг Заказчик осуществляет приемку оказанных услуг на предмет соответствия объема, качества и сроков оказания услуг требованиям, установленным Контрактом.

Для проверки предоставленных Исполнителем результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта Заказчик проводит экспертизу собственными силами.
По результатам проведенной приемки Заказчик направляет Исполнителю 1 (один) экземпляр Акта приемки оказанных услуг, подписанный Заказчиком, или мотивированный отказ от принятия оказанных услуг с приложением Акта выявленных недостатков.

2

В случае отказа Заказчика от принятия оказанных услуг в связи с необходимостью устранения недостатков, Исполнитель обязуется в срок, установленный в Акте выявленных недостатков, устранить указанные недостатки за свой счет.

В случае если по результатам повторной приемки Заказчиком будет принято решение об устранении Исполнителем недостатков в надлежащем порядке и в установленные сроки, Заказчик принимает оказанные услуги и подписывает 2 (два) экземпляра Акта приемки оказанных услуг, один из которых направляется Исполнителю.»;

1.2. Изложить пункты 4.2 и 4.3 муниципального контракта в редакции:

«4.2. Не позднее 1 (одного) рабочего дня с момента оказания Исполнителем услуг в полном объеме (предоставление кредита путем перечисления на счет бюджета района денежных средств в сумме 40000000,00 (сорок миллионов) рублей) Исполнитель представляет Заказчику 2 (два) экземпляра Акта приемки оказанных услуг, подписанных Исполнителем.

4.3. Не позднее 7 (семи) календарных дней с момента получения Акта приемки оказанных услуг Заказчик осуществляет приемку оказанных услуг на предмет соответствия объема, качества и сроков оказания услуг требованиям, установленным Контрактом.

Для проверки предоставленных Исполнителем результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта Заказчик проводит экспертизу собственными силами.»;

1.3. Заменить дату окончания срока предоставления разъяснений документации об электронном аукционе на «01 апреля 2015 года».

1.4. Заменить дату и время окончания срока подачи заявок на «03 апреля 2015 года 11.00 часов»;
1.5. Заменить дату окончания срока рассмотрения первых частей заявок на «06 апреля 2015 года»;
1.6. Заменить дату проведения электронного аукциона на «09 апреля 2015 года»;

2. Утвердить прилагаемые документацию о закупке (извещение о проведении электронного аукциона, документацию об электронном аукционе с  приложением № 3) в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить  документацию о закупке в новой редакции  на официальном сайте zakupki.gov.ru и электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» www.sberbank-ast.ru.

Глава муниципального района  М.М. Костюхина